

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SOHO Invest ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 13 80 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | SOHO Invest ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| | CVR-nr.: 32 13 80 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Casper Bak Vittrup, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresser | SOHO Kontorhotel ApS, København NOHO ApS, København SOHO Klosterstræde ApS, København SOHO Nomads ApS, København Gone Fishing ApS, København 5Ways ApS, København La Calle ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier og anparter, investeringsvirksomhed som kapitalforvaltning og andne formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063 t.kr. mod 3.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -35.697 | -13.296 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.924.806 | 3.498.300 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 100.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 78.273 | 144.761 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.837 | -171.235 |
| Resultat før skat | 2.074.219 | 3.458.530 |
| 1 Skat af årets resultat | -10.886 | 8.256 |
| Årets resultat | 2.063.333 | 3.466.786 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 900.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.263.333 | 1.966.786 |
| Disponeret i alt | 2.063.333 | 3.466.786 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresser | 636.500 | 622.500 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 107.000 | 8.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>743.500</u> | <u>631.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>743.500</u> | <u>631.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.166.148 | 1.169.796 |
| Udskudte skatteaktiver | 89.844 | 42.961 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 25.308 |
| Andre tilgodehavender | 475.721 | 252.217 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.731.713</u> | <u>1.490.282</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.177.094 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.177.094</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 779.208 | 4.842.364 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.688.015</u> | <u>6.332.646</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.431.515</u> | <u>6.963.896</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.452.194 | 6.188.860 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>8.377.194</u> | <u>6.913.860</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Selskabsskat | 45.750 | 0 |
| Anden gæld | 2.321 | 43.786 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>54.321</u> | <u>50.036</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>54.321</u> | <u>50.036</u> |
| Passiver i alt | <u>8.431.515</u> | <u>6.963.896</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 57.750 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -46.883 | -8.256 |
| Regulering af tidligere års skat | 19 | 0 |
| | <u>10.886</u> | <u>-8.256</u> |

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023 | 622.500 | 614.500 |
| Tilgang i årets løb | 14.000 | 8.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>636.500</u> | <u>622.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>636.500</u> | <u>622.500</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|-------------------------|-------------------------|
| SOHO Kontorhotel ApS, København | 26,67 % | 4.752.320 | 4.419.283 |
| NOHO ApS, København | 30 % | 3.475.822 | 1.668.297 |
| SOHO Klosterstræde ApS, København | 25 % | -1.787.562 | 259.885 |
| SOHO Nomads ApS, København | 25 % | 192.052 | -22.207 |
| Gone Fishing ApS, København | 25 % | -1.768.767 | -127.882 |
| 5Ways ApS, København | 20 % | -3.213.967 | -2.871.652 |
| La Calle ApS, København | 35 % | 40.000 | 0 |
| | | <u>1.689.898</u> | <u>3.325.724</u> |

| | | |
|--|-----------------------|---------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 8.750 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 200.000 | 8.750 |
| Afgang i årets løb | -101.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>107.000</u> | <u>8.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>107.000</u> | <u>8.750</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|--------------------------------------|
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Børsnoterede obligationer |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>1.487.788</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>1.704</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Nykredit på balancedagen t.kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, overfor 2 kapitalinteresser, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til 1. januar 2025.

Selskabet har, overfor kapitalinteresses pengeinstitut, afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. selskabets tilgodehavende hos kapitalinteresse. Tilgodehavendet andrager på balancedagen t.kr. 826.